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Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 
1.1.2023 alkaen.   
 
Myös opiskeluhuollon palvelut, eli psykologi- ja kuraattoripalvelut sekä 
koulu- ja opiskeluterveydenhuolto ovat vuoden 2023 alusta lukien 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulla. Koulujen, oppilaitosten ja 
opiskelijoiden arjessa toteutuva opiskeluhuolto muodostuu 
kokonaisuudesta, jossa järjestämisvastuu kuuluu sekä koulutuksen 
järjestäjälle että hyvinvointialueelle.  
 
Koulutuksen järjestäjä on vastuussa opiskeluhuollon kokonaisuuden 
suunnitelmallisesta toteuttamisesta. Opiskeluhuolto tulee järjestää 
yhteistyössä opetustoimen sekä hyvinvointialueen opiskeluhuoltopalveluista 
vastuussa olevien viranomaisten kanssa siten, että opiskeluhuollosta 
muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus. Tätä varten koulutuksen 
järjestäjän on laadittava koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma 
ja vastattava sen toteuttamisesta. Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää 
opiskeluhuollon toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä 
toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. 
 
Hyvinvointialueella tulee olla alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma 
hyvinvointialueen vastuulla olevien opiskeluhuoltopalvelujen 
järjestämiseksi. Alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma pohjautuu alueella 
toimivien koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmiin. 
 
Oppilas- ja opiskelijahuoltolain säännöksiä on täsmennetty vastaamaan 
uudistusta. Lakimuutoksen (377/2022) mukaan Opetushallitus on 
uudistanut opetussuunnitelmien perusteet sekä opiskeluhuollon keskeiset 
periaatteet ja tavoitteet tämän lain mukaisiksi siten, että koulutuksen ja 
opetuksen järjestäjät voivat ottaa lain 13 §:n mukaiset 
opiskeluhuoltosuunnitelmat käyttöönsä 1.8.2023. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmien päivittämisestä on vastannut työryhmä, johon 
on kuulunut edustajia rehtorikunnasta, perusopetuksen ja lukion opettajista 
sekä opiskeluhuollosta. Pyhäjärven hyvinvointipalvelujen yhteinen 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma on viimeistelty syksyllä 
2023. Opiskeluhuoltosuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa, ja se 
toimitetaan hyvinvointialue Pohteelle. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma on liitteenä. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Pyhäjärven kaupungin 
hyvinvointipalveluiden opiskeluhuoltosuunnitelman. 
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 Jäsen Markku Liuska poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana klo 
18.47.  


